

Señor
JUEZ PRIMERO PROMISCO MUNICIPAL DE PUERTO RICO
E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: LUZ STELLA DAZA MARIN
RAD: 2018 -199

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la actualización la liquidación del credito del pagaré No.075606100004629 que se cobra dentro del presente asunto así:
CAPITAL 6,750,000

DESDE	HASTA	TASA ANUAL	DIAS	INTERES	CAPITAL	ABONOS	SALDO	ABONO CAPITAL
					\$ 6,750,000.00		\$ 6,750,000.00	
31-ago-19	31-ago-19	19.32%	1	\$ 5,359.32	\$ 6,750,000.00		\$ 6,755,359.32	\$ 0
01-sep-19	30-sep-19	19.32%	30	\$ 160,779.45	\$ 6,750,000.00		\$ 6,916,138.77	\$ 0
01-oct-19	31-oct-19	19.10%	31	\$ 164,246.92	\$ 6,750,000.00		\$ 7,080,385.68	\$ 0
01-nov-19	30-nov-19	19.03%	30	\$ 158,366.10	\$ 6,750,000.00		\$ 7,238,751.78	\$ 0
01-dic-19	31-dic-19	18.91%	31	\$ 162,613.05	\$ 6,750,000.00		\$ 7,401,364.83	\$ 0
01-ene-20	31-ene-20	18.77%	31	\$ 161,409.14	\$ 6,750,000.00		\$ 7,562,773.97	\$ 0
01-feb-20	28-feb-20	19.06%	28	\$ 148,041.37	\$ 6,750,000.00		\$ 7,710,815.34	\$ 0
01-mar-20	31-mar-20	18.95%	31	\$ 162,957.02	\$ 6,750,000.00		\$ 7,873,772.36	\$ 0
01-abr-20	30-abr-20	18.69%	30	\$ 155,536.64	\$ 6,750,000.00		\$ 8,029,309.01	\$ 0
01-may-20	31-may-20	18.19%	31	\$ 156,421.54	\$ 6,750,000.00		\$ 8,185,730.55	\$ 0
01-jun-20	30-jun-20	18.12%	30	\$ 150,793.15	\$ 6,750,000.00		\$ 8,336,523.70	\$ 0
01-jul-20	31-jul-20	18.12%	31	\$ 155,819.59	\$ 6,750,000.00		\$ 8,492,343.29	\$ 0
01-ago-20	31-ago-20	18.29%	31	\$ 157,281.47	\$ 6,750,000.00		\$ 8,649,624.76	\$ 0
01-sep-20	30-sep-20	18.35%	30	\$ 152,707.19	\$ 6,750,000.00		\$ 8,802,331.95	\$ 0
01-oct-20	31-oct-20	19.09%	31	\$ 164,160.92	\$ 6,750,000.00		\$ 8,966,492.88	\$ 0
01-nov-20	30-nov-20	17.84%	30	\$ 148,463.01	\$ 6,750,000.00		\$ 9,114,955.89	\$ 0
01-dic-20	31-dic-20	17.46%	31	\$ 150,144.04	\$ 6,750,000.00		\$ 9,265,099.93	\$ 0
01-ene-21	31-ene-21	17.32%	31	\$ 148,940.14	\$ 6,750,000.00		\$ 9,414,040.07	\$ 0
01-feb-21	28-feb-21	17.54%	28	\$ 136,235.34	\$ 6,750,000.00		\$ 9,550,275.41	\$ 0
01-mar-21	31-mar-21	17.41%	31	\$ 149,714.08	\$ 6,750,000.00		\$ 9,699,989.49	\$ 0
01-abr-21	30-abr-21	17.31%	30	\$ 144,052.40	\$ 6,750,000.00		\$ 9,844,041.88	\$ 0
01-may-21	31-may-21	17.22%	31	\$ 148,080.21	\$ 6,750,000.00		\$ 9,992,122.09	\$ 0
01-jun-21	30-jun-21	17.21%	30	\$ 143,220.21	\$ 6,750,000.00		\$ 10,135,342.29	\$ 0
01-jul-21	30-jul-21	17.18%	30	\$ 142,970.55	\$ 6,750,000.00		\$ 10,278,312.84	\$ 0
01-ago-21	30-ago-21	17.24%	30	\$ 143,469.86	\$ 6,750,000.00		\$ 10,421,782.71	\$ 0
01-may-21	31-may-21	17.22%	31	\$ 148,080.21	\$ 6,750,000.00		\$ 10,569,862.91	\$ 0
01-jun-21	30-jun-21	17.21%	30	\$ 143,220.21	\$ 6,750,000.00		\$ 10,713,083.12	\$ 0
01-jul-21	30-jul-21	17.18%	30	\$ 142,970.55	\$ 6,750,000.00		\$ 10,856,053.68	\$ 0
01-ago-21	30-ago-21	17.24%	30	\$ 143,469.86	\$ 6,750,000.00		\$ 10,999,523.53	\$ 0
01-jul-21	30-jul-21	17.18%	30	\$ 142,970.55	\$ 6,750,000.00		\$ 11,142,494.08	\$ 0
01-ago-21	18-ago-21	17.24%	18	\$ 86,081.92	\$ 6,750,000.00		\$ 11,228,575.99	\$ 0
INTERESES				\$ 4,478,575.99				0.0
TOTAL ABONOS A CAPITAL								

CAPITAL \$ 6,750,000.00
INTERESES \$ 4,478,575.99
TOTAL \$ 11,228,575.99

INTERESES REMUNERATORIOS \$ 1,548,223.00

APROBACIÓN INTESES MORATORIOS YA APROBADA \$ 3,794,148.00
GRAN TOTAL DEL CRÉDITO: \$ 16,570,946.99

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS \$ 0.00
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA \$ 16,570,946.99

Respetuosamente,

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

CONSTANCIA SECRETARIAL - JUZGADO PRIMERO PROMISCOU MUNICIPAL DE PUERTO RICO, CAQUETÁ, VEINTICUATRO (24) DE AGOSTO DE DOS MIL VEINTIUNO (2021). Dejo constancia que de conformidad con el Art. 110 del C.G.P., la anterior liquidación del crédito presentada por la parte demandante dentro del proceso ejecutivo, se fija en lista de traslado el día de hoy en lugar visible de la secretaría y en la página <https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-puerto-rico> - Traslados Electrónicos. Hora de fijación 08:00 A.M.

El secretario,

A handwritten signature in black ink, consisting of stylized, overlapping loops and strokes, representing the name Arnulfo Silva Córdoba.

Arnulfo Silva Córdoba